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Wiedza zebrana w zakresie budowy 
nawierzchni sportowych stała się im- 
pulsem do opracowania pierwszych 
maszyn do ich konserwacji. 
Na przestrzeni lat powstała szeroka 
gama produktów dostosowanych do 
potrzeb rynku. Aktualnie w ofercie firmy  
SMG można znaleźć ponad 30 rodza-
jów urządzeń do utrzymania sztucz-
nej trawy, które spełniają wszystkie 
wymagania pielęgnacji regularnej i za- 
awansowanej. 

Na każde boisko i na każdą kieszeń pro-
ponujemy odpowiednie i sprawdzone 
rozwiązania. Urządzenia do konser-
wacji nawierzchni sportowych może- 
my podzielić według następujących 
obszarów:
  pielęgnacja regularna.
  pielęgnacja zaawansowana.

Firma SMG od kilku dziesięcioleci zajmuje się produkcją oraz dystrybucją maszyn i urządzeń  
do budowy nawierzchni sportowych. Szeroka oferta maszyn to wynik ponad 40-letniego  
doświadczenia w branży budownictwa sportowego. Jej produkty z powodzeniem sprawdzają się 
na budowach całego świata od Ameryki Północnej i Południowej, przez Europę, Azję i Australię.

      właściwa technika 
w konserwacji  
nawierzchni sportowych SMG

Produkty firmy SMG z powodzeniem sprawdzają się na budowach obiektów sportowych na całym świecie
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Połączenie pielęgnacji regularnej z za- 
awansowaną przy zastosowaniu profe-
sjonalnych urządzeń SMG pozwala utrzy-
mać nawierzchnię w idealnym stanie oraz 
znacząco wpływa na jakość, komfort  
i bezpieczeństwo podczas gry.

Maszyny do pielęgnacji regularnej 
wyposażone są w regulowane sita oraz 
miękkie szczotki obrotowe z napędem 
kołowym. Zebrany granulat zostaje od- 
separowany od zanieczyszczeń, a na- 
stępnie rozprowadzony równomiernie  
w warstwie sztucznej trawy. Uzupeł-
nienie ubytków granulatu jest istotne,  

Maszyny SMG do pielęgnacji regularnej

Dodatkowo należy wprowadzić pielę-
gnację zaawansowaną, która wyko-
nywana jest za pomocą urządzeń pro-
fesjonalnych, takich jak szczotki obro-
towe z napędem silnikowym, regulo-
wane sita, turbiny ssące czy zgrzebła  

aby eksploatowana nawierzchnia na dłu- 
go zachowała swoje właściwości. Ważna 
jest przy tym także poprawna technika  
jazdy urządzenia, którego dodatkowym  
zadaniem jest pionizowanie włókien tra- 
wy. Regularne zabiegi pielęgnacyjne sta-
nowią podstawę prawidłowej konserwa-
cji nawierzchni sportowej.

do poluzowania zbitego materiału wypeł- 
nienia. Zadaniem urządzeń do pielęgna- 
cji zaawansowanej jest oczyszczenie  
nawierzchni z zanieczyszczeń, odsepa- 
rowanie granulatu od zanieczyszczeń, 
rozprowadzenie granulatu z powrotem  

do nawierzchni w równomiernych ilo-
ściach, uzupełnianie ubytków materiału 
wypełnienia, poluzowanie zbitego mate-
riału wypełnienia, prostowanie włókien 
oraz czyszczenie dogłębne tj. zbiera-
nie pyłów, kurzu i drobin mikroplastiku.

Maszyny SMG do pielęgnacji zaawansowanej

W ofercie firmy SMG można znaleźć ponad 30 rodzajów urządzeń do pielęgnacji nawierzchni ze sztucznej trawy  
Broszura informacyjna

Wszystkich zainteresowanych tema-
tem konserwacji nawierzchni sporto- 
wych oraz możliwych rozwiązań tech-
nicznych zachęcamy do zapoznania się 

z materiałem zamieszczonym w na- 
szej najnowszej broszurze informa- 
cyjnej dostępnej na naszej stronie 
internetowej 
www.smg-machines.com.   

Ilustracje z archiwum firmy


